



## تست دوپینگ کاراته کای کشورمان مثبت شد



در حالی که کاروان المپیک ایران خود را برای حضور در توکیو آماده می‌کند، تست دوپینگ یکی از ورزشکاران رشته کاراته مثبت اعلام شد. در حالی که کمتر از یک ماه به آغاز رقابت‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ مانده، نمونه تست دوپینگ یکی از ورزشکاران رشته کاراته و یکی از شانس‌های اصلی کسب مدال کشورمان مثبت اعلام شده است. این در حالی است که ورزشکار مدنظر مدت‌ها پیش سهمیه المپیک خود را قطعی کرده بود. وی چندی پیش بدون مشورت با پزشکان اقدام به مصرف برخی داروها کرد. این ورزشکار پس از مصرف دارو در یکی از مسابقات برون مرزی شرکت کرد و تست دوپینگش مثبت اعلام شد. این اتفاق مدت‌ها پس از کسب سهمیه توسط این کاراته‌کا رقم خورد. در واقع تنها دلیل مثبت شدن تست دوپینگ وی، مصرف برخی داروها بدون هماهنگی و مدت‌ها پس از قطعی شدن کسب سهمیه بود. هم‌اکنون باید منتظر اعلام رأی نهایی فدراسیون جهانی باشیم تا مشخص شود این ورزشکار می‌تواند در المپیک شرکت کند یا خیر. از آنجا که در رشته کاراته سهمیه به نام فرد است نه تیم، در صورت محرومیت، یکی از سهمیه‌های ایران در المپیک ۲۰۲۰ کم خواهد شد.

■ ■ ■

## تست دوپینگ بانوی تکواندو کار در آستانه المپیک مثبت شد

نتیجه تست دوپینگ یکی از اعضای تیم ملی تکواندو که در اردوی این تیم برای المپیک حضور داشت، مثبت اعلام شد. به گزارش مهر، طبق نتایج اعلام شده درباره نمونه‌گیری به عمل آمده از ورزشکاران ایرانی، تست دوپینگ یکی از اعضای تیم ملی تکواندو در بخش بانوان مثبت اعلام شده است. این تکواندوکار که در بخش مبارزه هوگو کار می‌کند، در حالی نتشش مثبت شده که در اردوهای آماده‌سازی برای المپیک هم حضور داشت و قرار بود در بخش تیمی المپیک روی شهاب چانگ برود. البته این بخش از رقابت‌های المپیک مدال ندارد و به صورت نمایشی اجرا خواهد شد. نتیجه تست بانوی تکواندو کار در حالی مثبت اعلام شده که یکی از اعضای تیم کاراته‌آمراهی به بازی‌های المپیک نیز دوپینگ معرفی شده، همین مساله شرایط کاروان ایران در آستانه اعزام به توکیو را با بحران مواجه کرده است.

■ ■ ■

## افقری سهمیه المپیک ۲۰۲۰ شن را کسب کرد

مهرشاد افقری در مسابقات انتخابی المپیک بلغارستان سهمیه ورودی B المپیک ۲۰۲۰ شنا را کسب کرد. به گزارش ایسنا، مهرشاد افقری، نماینده شنای ایران که در مسابقات انتخابی المپیک بلغارستان حضور دارد، موفق شد رکورد ۵۲/۴۶ در ماده ۱۰۰ متر پروانه را ثبت کند. این رکورد بالاتر از حد نصاب ورودی B المپیک (۵۲/۵۲) است و او توانست سهمیه B المپیک ۲۰۲۰ را کسب کند. علیرضا یاری، متین سهران و مهرشاد افقری، نمایندگان شنای ایران از پایه‌های قهرمانی اصفهان در مسابقات انتخابی المپیک بلغارستان هستند که زیر نظر گامردیلاتچیان برنامہ‌های خود را دنبال می‌کنند.

این نخستین سهمیه مستقیم المپیک (حدنصاب ورودی B) در رشته شنا بعد از ۱۴ سال است. بر اساس قوانین فدراسیون جهانی شنا، بهترین‌هایی که حدنصاب ورودی B المپیک را کسب کردند در دسته‌بندی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو قرار می‌گیرند. المپیک توکیو کمتر از یک ماه دیگر برگزار می‌شود.

■ ■ ■

## ۳ متهم اصلی فساد در وزنه‌برداری معرفی شدند



متهمان اصلی دوپینگ سیستماتیک در فدراسیون جهانی وزنه‌برداری مشخص شدند به گزارش فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، پس از تحقیقات ۸ ماهه درباره دوپینگ و سرپوش گذاشتن روی تست‌های مثبت، ۳ نفر که نقش‌های مهمی را در فدراسیون جهانی وزنه‌برداری داشتند، متهم شناخته شدند.

تلامش آیان رئیس سابق فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، نیکو ولاد نایپر رئیس فدراسیون جهانی و حسن آکوس رئیس کنفدراسیون وزنه‌برداری اروپا و رئیس سابق فدراسیون ترکیه نفراتی هستند که به دست داشتن در مخفی کردن دوپینگ‌ها متهم شده‌اند.

ممکن است این تحقیقات منجر به ممنوعیت حضور وزنه‌برداران ترکیه در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو شود. مایکل ایرانی، سرپرست فدراسیون جهانی وزنه‌برداری گفت: من از خیانت کامل به وزنه‌برداری و وزنه‌برداران توسط کسانی که رهبری این ورزش را برعهده داشتند بی‌بهره هستم. از اقدامات جدی آژانس بین‌المللی تست دوپینگ هم سیاست‌گزارم و گزارش این آژانس نشان می‌دهد ورزش ما چه روزهای تاریکی داشته است. از همه ورزشکارانی که فرصت شرکت در یک مسابقه عادلانه را از دست داده‌اند، عذرخواهی می‌کنم و می‌خواهم این عذرخواهی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری را بپذیرند.

**گزارش «وطن امروز» از تغییرات جدید در هیأت‌مدیره باشگاه استقلال**

# جابه‌جایی‌های پرحاشیه

## تکذیب دخالت بذرپاش در انتخاب اعضای هیأت‌مدیره استقلال

شایعات درباره نقش رئیس کل دیوان محاسبات کشور در تعیین اعضای هیأت‌مدیره استقلال تکذیب شد. بعد از تغییرات در هیأت‌مدیره باشگاه استقلال، مهدی عبدیان و حجت نظری ۲ عضو مستعفی هیأت‌مدیره این باشگاه در اینستاگرام مدعی شدند تغییرات در ترکیب جدید هیأت‌مدیره این باشگاه با دخالت مهرداد بذرپاش، رئیس کل دیوان محاسبات کشور صورت گرفته است. یک منبع آگاه در وزارت ورزش و جوانان با رد شایعات منتشر شده، گفت: اعضای هیأت‌مدیره استقلال توسط مجمع باشگاه استقلال انتخاب شده‌اند و افراد دیگری در این انتخاب نقش ندارند.



**زهرة فلاح‌زاده:** سرانجام چهارشنبه‌شب تغییرات گسترده‌ای در هیأت‌مدیره باشگاه استقلال صورت گرفت و وزیر ورزش با استعفای مهدی عبدیان و حجت نظری، ۲ عضو هیأت‌مدیره باشگاه موافقت کرد و پرویز مظلومی، داریوش دلفانی و اصغر ملکیان به عضویت هیأت‌مدیره این باشگاه درآمدند. برخلاف ۲ عضو مستعفی، وزیر ورزش هنوز با استعفای حمیدرضا اصفی موافقت نکرده و مشخص نیست تکلیف او چه می‌شود، چرا که اصفی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» اعلام کرد نمی‌تواند در استقلال بماند و احتمال جدایی‌اش زیاد است. از طرفی علی نامداری، شخصی که حامی باشگاه و مشاور هیأت‌مدیره هم بود نتوانست وارد هیأت‌مدیره شود. دلیل عدم حضورش گویا استعلام‌های منفی او بوده است. در واقع نامداری هم تلاش زیادی کرد که بتواند یکی از اعضای مهم باشگاه شود اما به در بسته وزارت خورد. البته حواشی استقلال پس از انتصابات جدید به پایان نرسید. از قبل هم مشخص بود با رفتن عبدیان، نظری و نامداری قرار نیست آنها سکوت کنند؛ افرادی که بدون هیچ رزومه ورزشی و به دلایلی همچون متمول بودن و برای کمک کردن به تیم به عضویت هیأت‌مدیره استقلال درآمده و در فصل اخیر توانایی خارق‌العاده‌ای هم از خود نشان داده بودند. مشخص بود آنها پس از کنار رفتن و برای محبوب ماندن مصاحبه‌های تند و تیزی علیه باشگاه خواهند داشت.

اولین ضربه را مهدی عبدیان به باشگاه استقلال زد. عبدیان در صفحه اینستاگرامش مخالفت خود را با ماندن مددی علنی کرد و گفت: تیم جدید هیأت‌مدیره او مهرداد بذرپاش، رئیس دیوان محاسبات بسته است، البته این خبر از طرف باشگاه تکذیب شد و گویا از او به قوه قضائیه هم شکایت شده است. عبدیان توسط رئیس لیدرهای سابق و

تتشکیل دادند. نکته جالب ماجرا حضور پندار توفیقی، معاون سابق باشگاه استقلال در این اتاق بود. معاون سابق استقلال این بار هم توسط همان خبرنگار تریبون به دست شد. توفیقی که شریک تجاری مهدی عبدیان است و یکی از گزینه‌های مدیرعاملی در زمان سرپرستی احمد مددی از سوی شریکش هم بود، حرف‌های جالبی زده است. او گفته به همراه نامداری و عبدیان در حال بستن قرارداد با بازیکنان جدید بوده است. اینکه او با چه سمتی در نقل و انتقالات استقلال همکاری کرده به کنار اما چرا این وظیفه را برعهده گرفته سؤال بزرگ‌تری است؛ کمک به استقلال بدون گرفتن پست و مقامی؟!

■ چه کسی به او قول آمدن به استقلال را داده بود؟

اینکه فرهاد مجیدی لیستی به باشگاه نداده یک طرفه، اینکه توفیقی اعلام کرده با چند بازیکن به توافق نهایی هم رسیده‌ایم، طرف دیگر ماجراست که قابل باور هم نیست. این در حالی است که عبدیان که قرار نبوده با مدیرعامل همکاری کند، چگونه فعالیت ویژه‌ای در نقل و انتقالات داشته است؟ از طرفی توفیقی گفته نامداری قرار بود کارگزار ۱۵۰ میلیارد تومانی برای استقلال بیآورد که نمی‌داند چگونه وزیر ورزش متوجه شده و اجازه نداده است. نامداری به مدیر تیم تنها پیشنهاد داده و هیچ موقع باب مذاکره بین کارگزار و باشگاه را باز نکرده است. اگر استقلال قراردادش را با های‌وب فسخ می‌کرد و خبری از کارگزار پیشنهادی نامداری نمی‌شد، چه کسی پاسخگو می‌شد؟ مثل چک ۱۴ میلیارد تومانی او که مدتی پیش پاس نشد. به گفته و تأیید حسین عبدیان، برادر عضو مستعفی هیأت‌مدیره، اعضا به دلیل مخالفت با برکناری فرهاد مجیدی استعفا کرده‌اند، در حالی که این استعفا برای ۳ هفته پیش و قبل از مصاحبه مجیدی علیه مدیرت باشگاه

یک خانم خبرنگار به احمد سعادت‌مند معرفی شد و مدیر وقت استقلال هم که نیاز به منابع مالی داشت تا بتواند هزینه‌های باشگاه را کم و کمتر کند، او را به وزارت ورزش معرفی کرد. وزارت ورزش هم که به دلیل بدهی‌های سنگین ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر شده بود یک داندپزشک را برای تیم رقیب انتخاب کند، بدیهی بود با حضور فرد متمولی همچون عبدیان هم موافقت کند. عبدیان به استقلال آمد و حدود ۱۵ میلیارد تومان هم در روزهای ابتدایی به این تیم کمک کرد اما پس از شناخته شدن و کمی محبوب شدن بین هواداران، دیگر تلاشی برای حل کردن مشکلات مالی باشگاه و حتی کمک گرفتن از دیگران نکرد. او حتی با مدیرعامل باشگاه اختلافات شدیدی پیدا کرد و در رسانه‌ها علیه وی موضع می‌گرفت تا جایی که برخی خبرنگاران نزدیک به او اخبار وارونه‌ای را هم منتشر می‌کردند.

حجت نظری، عضو سیاسی باشگاه استقلال در مدت حضورش در استقلال تنها به فکر تغییر چمن ورزشگاه امام رضا بود و در دفتر خود با ادمن‌های کانال‌های تلگرامی و پیج‌های اینستاگرامی جلسه حضوری برگزار می‌کرد. هر دو عضو هیأت‌مدیره استعفا کرده بارها در مدت حضورشان در استقلال همکاری کردند و بعد موافقت قرار نمی‌گرفت، گمان می‌کردند این بار هم سلطانی فر، وزیر ورزش با استعفای آنها موافقت نمی‌کند. تا جایی که پس از موافقت هر روز علیه باشگاه موضع می‌گیرند و مصاحبه ترتیب می‌دهند. البته ماندن نظری منوط به حضور مجدد او در شورای شهر تهران بود که صلاحیتش رد شد.

درست زمانی که انتصابات جدید در باشگاه استقلال اعلام شد، برخی افراد کناره‌رفته در کلاب هائوس اتاقی

## چرا دلفانی بیامده رفت؟

## استعفا کردم چون به‌ناحق مورد هجمه قرار گرفتم

مسئولیت خود را آغاز کنم. وی افزود: خدا شاهد است ۴۰ سال از عمرم را از استقلال طرفداری کرده‌ام و با خوشحالی هواداران این تیم خوشحال و با ناراحتی آنها ناراحت شده‌ام. من یک فوتبالی بودم که از زمین خاکی به سطح مدیریتی باشگاه‌های شاخص کشور از جمله فولاد، شاهین بوشهر، استقلال اهواز و... رسیدم. با توجه به فضای که یک عدد هوادارنما و کسب مدالی

و حتی مسؤولان خادم کشور را مورد حمله و هجمه ناجوامردانه قرار دادند. شاید حضور تیم مدیریتی جدید برای یک عدد ایجاد خطر می‌کرد، چون آماده مبارزه با هر عنصری بودیم اما آنها با فضا‌سازی سعی در توجیه عملکرد خود داشتند و در نهایت باعث شدند من از یکی از بزرگ‌ترین دلخوشی‌های زندگی‌ام بگذرم و از حضور در هیأت‌مدیره استقلال کنار بروم.

## پیام اسطوره ایرانی و پاسخ احترام‌آمیز ستاره پر تغالی

## افتخار رونالدو رسیدن به دایی است

باعث افتخار من است که این موفقیت قابل توجه به رونالدو اختصاص داده؛ قهرمان بزرگ فوتبال و یک آندانوست دغدغه‌مند که الهام بخش افراد زیادی در سراسر دنیا شده و روی زندگی‌شان تأثیر گذاشته است». رونالدو هم در واکنش به پیام دایی، متن محبت‌آمیزی را برای کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران منتشر کرد و نوشت: «قهرمان واقعی همیشه قهرمان می‌ماند. خیلی افتخار می‌کنم که چنین کلمات محبت‌آمیزی را از یک

رونالدو از مدت‌ها پیش قابل انتظار بود و حتی خود دایی هم در مصاحبه‌هایش عنوان می‌کرد کرده‌ها برای شکسته شدن است و رونالدو می‌تواند از او هم عبور کند. اما آنچه رسیدن رونالدو به تعداد گل‌های ملی دایی و احتمال عبور از اسطوره فوتبال ایران را برجسته‌تر کرد و باعث انعکاس گسترده در تمام رسانه‌های دنیا شد، پیام علی دایی بود. دایی بعد از گلزنی رونالدو در بازی با فرانسه، با انتشار تصویر رونالدو و پیام تبریک برای او، نوشت: «این

## گزارش

علی دایی، اسطوره فوتبال ایران با انتشار پیام تبریک خطاب به «کریستیانو رونالدو» نشان داد بخوبی زبان بین‌المللی فوتبال را می‌شناسد. داستان گل‌های ملی علی دایی و کریستیانو رونالدو دیگر بر هیچ کس پوشیده نیست. دایی، بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران نزدیک به ۲ دهه با ۱۰۹ گل عنوان بهترین گلزن بازی‌های ملی جهان را در اختیار داشت و از او به عنوان آقای گل فوتبال دنیا یاد می‌شد. رونالدو، بازیکن تیم ملی پر تغال بتدریج خود را به علی دایی نزدیک و نزدیک‌تر کرد و در نهایت در بازی تیم ملی پر تغال مقابل فرانسه در یورو ۲۰۲۰ توانست با به ثمر رساندن ۲ گل، تعداد گل‌های ملی خود را به عدد ۱۰۹ برساند و در کنار علی دایی بایستد. رسیدن به رکورد علی دایی توسط

## نگاه

**ادامه از صفحه اول**  
... در همه لوازم مورد نیاز برای مواجهه با بیماری کرونا به خودکفایی رسیده‌ایم، بلکه شروع به صادرات این لوازم هم کرده‌ایم. طبق گزارشی که من داشتم تنها یکی از شرکت‌های ما، روزانه ۲۵ دستگاه ونتیلاتور تولید می‌کند که علاوه بر تأمین نیاز داخلی، نیاز کشورهای محروم و کمتر توسعه‌یافته را نیز تأمین می‌کند.  
خالی از لطف نیست که به این موضوع اشاره کنم بیماری کرونا، فرصت مناسبی شده است برای نمایش هویت مردم ایران و هویت انقلاب اسلامی. در دورانی که جهان‌خواران و مستکبران همه خوبی‌ها و امکانات عالم را برای خود می‌خواهند